
平成２9 年 9 月吉日 

各  位 

池田 JFC 代表 近藤 教仁 

保護者会 会 長 横山 雅彦 

 

第１2 回 池田 JFC 主催 へそっこ少年サッカー大会について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当サッカークラブに対

しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内

申し上げます。 

記 

 

１・期   日  平成２9 年１１月２5 日（土）・１１月２6 日（日） 

         ※荒天時等は、延期日程未定 

２・会   場  三野健康防災公園（徳島県三好市三野町清水） 

         ＊今回より試合会場が変更になっております。 

３・参加チーム   徳島県内外の小学校 6 年生以下で編成されたチーム 

         ※今大会は 11 人制を予定しています。 

４・大会参加費  5,000 円（大会初日受付時に集金いたします。） 

５・申 込 み  同封の申込書により参加の可否などをご記入の上、 

10 月 15 日（日）までにメールにてお申し込みください。 

＊参加いただけるチームは「メンバー表」もあわせてお送り 

ください。 

６・そ の 他  大会要項・組み合わせ・宿泊案内等は、別途参加申込チームに

お送りいたします。 

         申込み等は、下記までお願いいたします。 

〒778-000２ 

 徳島県三好市池田町マチ 2501-1 

       横山 雅彦  

   FAX 0883-72-1779 

   Email: ikedajfc@gmail.com 

 


